1

第十一屆第四次裁判委員會議-會議記錄

壹、 時間：111 年 8 月 10 日(星期三)上午 11 點

貳、 地點：視訊會議

參、 主持人：梁召集人念慈

肆、 出席人員：如登入紀錄

伍、 主席致詞：略

陸、 業務報告：略

柒、 討論事項：

案由一：有關本會辦理「111年全國協會盃划船錦標賽」針對高中男子組及國中男

      子組八人單槳有舵手式，舵手體重重量規範，提請討論。

說  明:

一、 111年全國協會盃划船錦標賽（以下簡稱本賽事），本會訂於 9月 26日至

  30日假宜蘭縣親水公園水上競技場辦理。

二、 根據國際規則規定第 21條規定(如附件)，舵手性别不限；舵手穿著比賽服

的最低重量為 55公斤；如重量不足，舵手可能攜帶最多 15公斤加重物，放在

最靠近舵手的位置；但特殊情况下，執行委員會可以設置特别規則，因目前國

內國中生身體發育關係較為瘦小、考慮參賽學校人數，以及攜帶加重物安全性

問題；故秘書處研擬八人單槳有舵手式，舵手規範如下:

JM8+(高中組)須達 55Kg、YJM8+(國中組)須達 50Kg下限之規定，舵手體重未達

下限者應加重物補足其重量，加重物之上限為 10Kg 未達此限取消資格，對於

舵手重量限制，提請討論。

2

檢附連結: https://worldrowing.com/technical/rules/2021-rule-book/

決議:通過。

案由二：有關本會國際規則修訂時程，提請  討論。

說明:

     一、目前本會於 110年 2月 24日修訂規則第二十三條。

     二、目前秘書處規劃於今年 12月 31日修訂完畢，預計明年(111年)1月開

         始實施。

決議:開始修訂條文，由群組投票，開始進行規則修訂。

捌、 臨時動議：無

玖、 散會：11 點 30 分(計 30 分)